NE BONORUM 0BL1V10N1 MEMOR1A TRADERETUR ANTECESSO- 10 
BUM, EOllUM OPERA COMMENDAV1MUS PERPETU1TATI LIT 1ERA- 
RUM. Notum sil igilur omnibus tain postcris quam presentibus quod 
Albertus, iliustris Namucensiurn cornes (*), nostram, in qua ipse cum 
lieredibus bone indolis requiescil, cdificavit ecclesiam quam, future 
non immemor resurrexionis, lanlo dotavit honore, tanta sublimavil 15 
libertate, ut quicumque allodium beati marliris Albani infra vel extra 
parrochiam obtineret, si aliquid forte unde placilum orirelur accideret, 
nullatenus arguenti nisi in presentia prepositi canonicorumque, in 
capitulo ecclesie, présidente villico, propriis ejusdem ecclesie judi- 
cantibus scabinis, responderet; domus quoque super allodium, infra 20 
tamen parrochiam, castelli excubie quam appellanl guete, respondere 
prorsus nichil neque persolvere tenerelur. Addidit preterea piissimus 
ac sepe memorandus cornes Albertus ut quicumque prefale censum 
ecclesie, tam de molendinis quam de aliis allodiis, ultra delerminatum 
lerminum, octo videlicet dierum, ausus l'uerit relinere, ecclesie villicus, 25 
jubente preposito, pannum accipiet ulla sine conlradictione. Huicautem 
honori delrahentes domnus Henricus, qui lune Leodicense regebal 
episcopium, in die dedicationis ecclesie O  constitué sub anathemalc. 
Henricus vero quartus ab ipso beate memorie Alberto, non minus quam 
boni patres prelibate jura conservans ecclesie, ne temporum longitudo 30 
ne alicujus successoris ecclesiam minus, quod absil, diligenlis occasio 
memoralam a pristina libertate exhereditare valeret ecclesiam, presen- 
lem cartulam ipso dictante scribi precepit, in qua bonorum opéra col- 
laudans antecessorum predicte ecclesie predicta jura renovavit, reno- 
vata vero sigilli sui munimine cartula signavit. Eacta est autem hujus 3,1 
renovationis confinnatio, anno ab incarnatione Doinini M G quinqua- 
gesimo nono, indictione VII, régnante Frederico imperatore, H. vero 
episcopium Leodicense regente, consentiente ac choortante conjuge sua
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Laureta, choortantibus etiam viris nobilibus: Phillippo videlicet advo- 
cato, Morelmensi Arnulfo, de Novilla Godiscalco, de Gillebrecees Gille- 
berto, de Surnbrefa Godefrido, de Mosen Guilelmo et de Werda Gode- 
frido. Testantur eliam: Teodericus prépositifs, Lambertus deeanus, 

5 Jobannes, Teodericus, iieribertus, Adam, Baldericus. llorum etenim 
lestimonium confirmant, de familia: Godefridus, Guarnerus, Lamber- 
lus, Liberlus, ilenricus, Franco, Jobannes ; et de borgensibus: Thomas, 
Anselmus, Hugo, Balduinus, Tbeodericus, Godefridus, Davit (3) et multi 
alii, quorum si scriberentur nomina oculos fastidircnt legentes. Hanc